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Sejmiku

Komisja Promocji za projektem budżetu na rok 2022

Autor: fot. arch. pixabay

Komisja Promocji Województwa Mazowieckiego i Współpracy Zagranicznej pozytywnie zaopiniowała 6

grudnia projekt uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2022 rok, w zakresie jej działania.

Zaplanowane wydatki

Wydatki zaplanowane na 2022 r. w obszarze promocji województwa oraz współpracy zagranicznej zreferowała radnym

Małgorzata Więckowska, zastępca dyrektora departamentu Budżetu i Finansów w UMWM. Za realizację wydatków odpowiadać

mają dwa departamenty w urzędzie marszałkowskim – Kancelaria Marszałka i Departament Kultury, Promocji i Turystyki. Środki

przeznaczone będą na konkretne zadania, m.in.: kreowanie i promocję marki Mazowsze Serce Polski, organizację konkursu dla

przedstawicieli świata kultury z Mazowsza (Nagroda Marszałka Województwa Mazowieckiego), emisję spotów informacyjno-

promocyjnych o Mazowszu, publikację artykułów dotyczących samorządu województwa, rozpowszechnianie informacji o pracy

samorządu Mazowsza za pośrednictwem rozgłośni radiowych czy kampanie informacyjno-promocyjne dotyczące programów

wsparcia dla gmin i powiatów.

Poprawka do projektu budżetu

Komisja negatywnie zaopiniowała poprawkę do projektu budżetu zgłoszoną przez radnego Artura Czaplińskiego, aby zwiększyć

środki o kwotę 120 tys. zł w dziale 854 budżetu z przeznaczeniem na pomoc finansową w formie dotacji celowej dla powiatu

płońskiego na zakup pomocy dydaktycznych (zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem) na wyposażenie pracowni

informatycznych Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Płońsku i Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Jońcu. W celu pozyskania tych środków, radny wniósł o zmniejszenie wydatków Kancelarii Marszałka na emisję emisją spotów

informacyjno-promocyjnych o Mazowszu.

Członek komisji, marszałek Adam Struzik podkreślił ważny cel społeczny, któremu służy zgłoszona poprawka i zapowiedział w



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

imieniu zarządu WM znalezienie innego źródła sfinansowania tej pomocy finansowej dla powiatu płońskiego w nowej uchwale

budżetowej.

Obrady komisji, zrealizowane w trybie zdalnym, prowadził przewodniczący komisji Konrad Wojnarowski.


